
Kaupunginhallitus § 34 08.02.2021

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021–2032 – Suunnitelmaluonnos ja
vaikutusten arviointi / Pyhäjärven kaupungin lausunto

2629/08.00.00/2021

KHALL 08.02.2021 § 34

Valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021-2032 on
strateginen suunnitelma liikennejärjestelmän ke hit tä mi ses tä.
Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman laa ti mi nen perustuu
maanteistä ja liikennejärjestelmästä annettuun la kiin. Suunnitelmassa
käsitellään kaikki liikennemuodot, henkilö- ja tavaraliikenne, liikenneverkot,
palvelut ja liikennejärjestelmän tu ki toi met. Suunnitelmaa valmistellaan
parlamentaarisesti ja vuo ro vai kut tei ses ti sidosryhmien kanssa.
Valtioneuvoston on tar koi tus antaa valtakunnallinen
liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021-2032 selontekona
eduskunnalle keväällä 2021. Edus kun ta kä sit te lyn jälkeen valtioneuvosto
päättää suunnitelmasta.

Valtakunnallisen liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelu luo yh teis tä
tilannekuvaa liikennejärjestelmän kehittämistarpeista ja rat kai suis ta ja
kokoaa yhteen valtion ja kuntien toimenpiteet lii ken ne jär jes tel mä
kehittämiseksi. Suunnitelmassa esitetään visio lii ken ne jär jes tel män
kehittämisestä vuoteen 2050, lii ken ne jär jes tel män nykytilaa ja
toimintaympäristön muutoksia koskeva arvio, val ta kun nal li sen
liikennejärjestelmäsuunnitelman tavoitteet ja niitä tar ken ta vat strategiset
linjaukset sekä toimenpideohjelma ta voit tei den saavuttamiseksi. Lisäksi
suunnitelmaan sisältyy valtion ra hoi tus oh jel ma. Suunnitelmaluonnos on
laadittu vuosien 2021-2024 osalta julkisen talouden suunnitelman
asettamassa ta lou del li ses sa raamissa, kuten laki liikennejärjestelmästä ja
maan teis tä edellyttää. Vuosien 2025-2032 osalta suunnitelmaluonnos on
laadittu parlamentaarisen ohjausryhmän linjaaman ta lou del li sen raamin
mukaisesti. Suunnitelmaluonnoksessa ei ole huo mioi tu vuoden 2020
seitsemättä lisätalousarviota eikä hallituksen esi tys tä vuoden 2021
talousarvion täydentämisestä. Niiden edel lyt tä mät korjaukset tehdään
lausuntokierroksen jälkeen.

Suunnitelmaluonnoksesta on laadittu viranomaisten suun ni tel mien ja
ohjelmien ympäristövaikutusten arvioinnista annetun lain mu kai nen
ympäristövaikutusten arviointi, kuten laki lii ken ne jär jes tel mäs tä ja
maanteistä edellyttää. Ympäristöarvioinnin lisäksi on ar vioi tu, miten
suunnitelmaluonnos vastaa suunnitelmalle ase tet tui hin tavoitteisiin.
Vaikutusten arviointi on tärkeä osa val ta kun nal li sen
liikennejärjestelmäsuunnitelman valmistelua. Sen ta voit tee na on edistää
tietoon pohjautuvaa päätöksentekoa.

Lausuntokierroksella saatu palaute huomioidaan valtakunnallisen lii ken ne-
jär jes tel mä suun ni tel man viimeistelyssä ennen pää tök sen te koa ja
vaikutusten arvioinnissa. Lausunnot pyydetään 23. hel mi kuu ta 2021
mennessä.



Oheismateriaalina nro 1
- valtakunnallinen liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021 - 2032 -
suunnitelmaluonnos 21.1.2021.

Kaupungin lausunnon luonnos Liikenne12 suun ni tel ma luon nok ses ta
jaetaan kokouksessa.

Kaupunginjohtajan päätösehdotus:

Kaupunginhallitus päättää antaa asiassa kokouksessa jaettavan luon nok-
sen mukaisen lausunnon.

Päätös:

Kaupunginhallitus hyväksyi kaupunginhallituksen kokouksessa jaetun
lausunnon annettavaksi viestintä ja liikenneministeriölle “Valtakunnallinen
liikennejärjestelmäsuunnitelma vuosille 2021 - 2032 -
suunnitelmaluonnoksesta 21.1.2021”.

Pöytäkirjan liitteenä nro 4
- Pyhäjärven kaupunginhallituksen lausunto viestintä- ja
liikenneministeriölle.


